
 

 

       

TUTKIJOIDEN JA KANSANEDUSTAJIEN SEURA -TUTKAS  
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2023 
 
 

 Tutkas luo edellytykset kansanedustajien ja tutkijajäsenien yhteydelle ja 
tiedonvaihdolle järjestämällä informaatio- ja keskustelutilaisuuksia tieteestä ja 
tutkimuksesta. Täysistuntokaudella järjestetään iltapäiväseminaareja ja mahdollisesti 
muita tilaisuuksia, joiden aiheiden valinnassa ja toteuttamisessa otetaan erityisesti 
huomioon kansanedustajien tiedontarpeet ja tiedepoliittiset tavoitteet. Jäsenistön ja 
yhteistyökumppaneiden toiveet huomioidaan aihevalinnoissa.  

  
Tutkaksen toiminnasta erotetaan varainhankinta ja siihen liittyvä rahaliikenne 
perustamalla tätä varten rekisteröity yhdistys. Tämä yhdistys tukee tutkijoiden ja 
kansanedustajien seuran toimintaa. 
 

Vaalivuodesta johtuen seuran toiminnassa on tauko. Seura järjestäytyy vaalien 
jälkeen uudelleen. Lopullisesti syksyn toiminnasta päättää vuosikokouksessa 
valittava uusi hallitus. 
 
Toimintavuoden yksi painopiste on tutkijakummitoiminnassa. Toiminta on 
dokumentoitu toimintavuoden 2022 aikana. Uudet kummiparit valitaan kevään 
eduskuntavaalien jälkeen. Toiminnalle haetaan vastuuhenkilöt toiminnan tukemiseksi.  
Tavoitteena on parantaa tutkijoiden ja edustajien molemmin puolista ymmärrystä ja 
luoda yhteyksiä tutkijoiden ja päättäjien välille.  
 
Ennen vaalitaukoa järjestetään vaalipaneeli aiheena tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiorahoitus sekä järjestetään vierailu Tieteen ja toivon -taloon. Syksyllä 
järjestetään vierailu LUT-yliopistoon, jonka ohjelma on jo pitkälti suunniteltu. Lisäksi 
järjestetään seminaareja ja muita mahdollisia tilaisuuksia edellisten vuosien tapaan. 
Myös jäsenistölle suunnattu ulkomaan opintomatka pyritään toteuttamaan syksyllä 
2023. 
 
Yhteistyötä jatketaan Tieteen Päivien, Tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan ja 
Tekniikan Akatemian kanssa.  Tutkas tekee yhteistyötä myös valiokuntien kanssa. 
Lisäksi ylläpidetään yhteyksiä ministeriin, jonka toimialaan tiedepolitiikka kuuluu. 
 
Toimintavuonna tutustutaan sekä kotimaiseen että kansainväliseen tiedepolitiikkaan, 
tutkimukseen ja opetukseen. Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan yliopistoissa ja 
tutkimuslaitoksissa ja perehdytään ajankohtaisiin tiede- ja teknologia-aiheisiin ja -
kohteisiin sekä tutkimustoiminnan kehittämiseen. Vierailut voidaan toteuttaa myös 
virtuaalisesti. Vastavuoroisesti järjestetään vierailuja eduskuntaan. 

 
Tutkas ylläpitää edelleen tohtorijäsenistä koostuvaa asiantuntijapankkia.  
 
Tutkaksen vuosikokous järjestetään uuden eduskunnan aloitettua toimintansa.  
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Eduskunnan ulkoisilla sivuilla oleva Tutkaksen sivusto toimii tiedotuskanavana. 
Seminaareista ja tilaisuuksista tiedotetaan kyseisen sivuston kautta sekä 
sähköpostitse.  


